runt, adhuc solvere teneantur. In cuius rei testimonium, sigillum civitatis nostre presentibus est appensum. Acta sunt hec presentibus nobilibus viris dominis Henrico Magnopolensi, Nicolao Rostoccenfi ac Militibus Henrico de Stavenow Johann de Crochern, Bodone de Knefebeck, Johan de Cernim, Georg Hafenkop, Johann Bufencal; Consulibus Henrico de Gottlandia, Henrico Ruche, Nicolao de Kyritz, Wenero Hovesch, Johann Provo, Marquardo Holfato, Henrich de Kurlanth et aliis burgenfibus multis ad hoc specialiter convocatis, qui his omnibus interfuerunt et expressius consenserunt. Datum sub anno Domini MCCCXII. in crastino beati Nicolai, in Campo ville Polchowe.

*Aus den wöchentl. Rostocker Nachrichten vom Jahre 1754.*

19. Die Stadt Rostock bekundet die Ausöhnung des Königs Erich von Dänemark und der Markgrafen Waldemar und Johann von Brandenburg, sowie des Herrn Heinrich von Mecklenburg, mit ihr und mit Herrn Nicolaus von Rostock, am 15. Dezember 1312.

Omnibus, ad quos presens scriptum peruenire contigerit, Consules et Commune Ciuitatis Rozftok, salutem in domino sempiternam. Nouerint vniuersi, presentes ac posteri, quod dissenciones et gwerre inter illustres principes et dominos Ericum, regem danorum sclauorumque, Waldemarum et Johannem, marchiones brandenburgenses, Henricum nobilem magnopolensem et ipsorum fautores ex parte vna, et Nobilem virum dominum Nicholaum de Rozftok ac nos et Ciuitatem nostram ex altera, aliquamdiu mote et habite, per industriam Domini magnopolensis predicti taliter sunt sopite: In primis Eidem domino nostro Erico Regi danorum inclito et ad manus ipsius Regis Domino Henrico magnopolensi predicto Obediencie et fidelitatis fecimus iuramentum, nec confederari debemus alicuj seu aliquibus contra ipsum dominum nostrum Regem de cetero, sed facere debemus pro ipso quod tenentur ciues facere pro suo domino singulari. De profugis autem in ciuitate nostra proscriptis demeritis eorum exigentibus sic est actum, quod pro quocunque vel quibuscunque dominus Rex et marchiones videlicet placitare voluerint, heredes seu propinquiores amici ipsorum bona eorum vendant licite, debita eorum soluant et expetant et sic dicti profugi extra ciuitatem remaneant. Pro quibus vero eorum dicti principes placitare uoluerint seu ipsorum aliquis, de illis fiet, vt postulat ordo juris. Ceterum bona et conciuum nostrorum extra ciuitatem sita que poterunt liberari secundum tenorem priuilegiorum super ipsis datorum liberacionj Reddemus pro tanto quidem precio, quanto nobis ac nostrarum singulis constare dinoscuntur. Stipendiarijs quoque nostris ad ipsos principes conuersis satisficiemus in amicitia vel in iure